
 
Voorstel aan de raad 

 
Aan de gemeenteraad 

Gemeente Steenwijkerland 

Vendelweg 1 

8331 XE Steenwijk       Steenwijk, 1-10-2018 

         Nummer voorstel: 2018/10 

 

Voor raadsvergadering:  9-10-2018  

Agendapunt :   2018/10 

 

 

Onderwerp: 

Onderzoek Rekenkamercommissie Steenwijkerland naar “De ondersteuning van burgerinitiatieven 

in de gemeente Steenwijkerland”. 

 

Voorgesteld besluit 

 Kennis te nemen van de onderzoeksresultaten; 

 het college op te dragen de aanbevelingen te betrekken bij het nieuwe beleid.  

 

Bijlagen 

1. Onderzoeksrapport RKC Steenwijkerland inzake De ondersteuning van burgerinitiatieven 

in de gemeente Steenwijkerland. 

2. Bestuurlijke reactie van het college van burgemeester en wethouders op het 

onderzoeksrapport van de RKC Steenwijkerland inzake De ondersteuning van 

burgerinitiatieven in de gemeente Steenwijkerland. 

Ondertekening: 

De griffier,    De voorzitter, 

  

A. ten Hoff    J.H. Bats 

 

 



 
 

 

Raadsbesluit 
 

Steenwijk, 9-10-2018 

Nummer voorstel: 2018/10 

De raad van de gemeente Steenwijkerland; 

 

gelezen het voorstel van 1-10-2018 (voorstelnummer: 2018/10); 

 

b e s l u i t : 

 Kennis te nemen van de onderzoeksresultaten; 

 het college op te dragen de aanbevelingen te betrekken bij het nieuwe beleid.  

De raad voornoemd, 

de griffier    de voorzitter 

 

A. ten Hoff    J.H. Bats 

 


